第１１号様式
登録生産者→振興局→果樹園芸課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

生産者登録内容変更届

　和歌山県農林水産部長　様

住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生産者登録番号：

和歌山県育成甘がき生産者登録要領第１０条第１項の規定により、下記のとおり生産者登録内容の変更を届けます。

[bookmark: _GoBack]記

１　変更する項目（該当するものに◯印）
　　　　住所   氏名   電話番号   携帯番号   FAX   e-mail
植栽・高接予定ほ場の所在地番（紀州てまり・紀州あかね）

２　変更する内容
　　（１）変更前

（２）変更後

※住所、氏名を変更する場合、生産者登録書及び届出者が和歌山県内に在住していることや、氏名が変更になったことを証明する書類の写し（例：運転免許証、健康保険証　等）を添付のこと